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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54508407A

2. Data e Regjistrimit 08/09/2025
3. Emri i Subjektit XHONI  KOTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   BASHKIA LUSHNJE, NJESIA 
ADMINISTRATIVE BUBULLIME, FSHATI PIRRE 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim rrushi, Shitje Rrushi, Prodhime – Shitje te frutave te 
ndryshem, Axhensi Turistike ; Guide Turistike ;Hoteleri ; 
Restorant ; Ndermarje Bujqesore ; Import - Export te 
farerave , fidaneve , bimeve , gjetheve , shpendeve 
,makinerive te perpunimit bujqesor , ushqimor ,blektorak , 
shpendeve ,bimeve mjeksore , rasat peshku , ushqime peshku 
,  Nutrients per perime , peme frutore , Produkte 
amballazhimi per prodhime , Paisje per sisteme hidroponike 
(kova plastike , materiale te tjera, tuba plastik ) , substrakte 
te ndryshme ( torfe, coco, perlite,argjil ) , Paisje per sera ( 
ventilator, filtra uji,sisteme elektrike,ndricues me spektrum 
te plote ) ; Blerje - shitje bujqesore dhe pemtarie dhe 
blektoriale dhe  shpendeve ,prodhim dhe shitje te produkteve 
e nenprodukteve bujqesore dhe ushqimore dhe blektorale dhe 
shpendeve , Prodhime dhe Shitje te bimeve medicinale 
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Xhoni Kote10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2025 Deri: 28/08/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhoni Kote
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHONI  KOTE
E-Mail: XHONIKOTE02@GMAIL.COM  
Telefon: 0683212879  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519496-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF40C35E-EFEB-42F6-A2C8-17C0559AFED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3922AE49-57B6-443E-9025-7D719D7B1BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44E1DF1-9D73-40CA-92F7-E278452CB7F6

